2

[image: gerb_zhel]
Городской округ
 «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО  г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.03.2021       	                                                                                              96пр
г. Железногорск

Об утверждении плана мероприятий и плана-графика по переводу информационных систем Администрации ЗАТО г. Железногорск на отечественное офисное программное обеспечение

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», Приказом Минкомсвязи России от 04.07.2018 № 335 «Об утверждении методических рекомендаций по переходу органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления муниципальных образований Российской Федерации на использование отечественного офисного программного обеспечения, в том числе ранее закупленного офисного программного обеспечения»,
1.  Утвердить план мероприятий по организации перехода Администрации ЗАТО г. Железногорск на использование отечественного офисного программного обеспечения (приложение № 1).
2.  Утвердить план-график перехода Администрации ЗАТО г. Железногорск на использование отечественного офисного программного обеспечения (приложение № 2).
3.  Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5.  Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

	Исполняющий обязанности
Главы ЗАТО г. Железногорск

                                       А.А. Сергейкин

oleObject1.bin

image1.jpeg

image2.wmf